tos vlticibus daret flamis. Inter. ⁊ gad frater regis moritur ⁊ ei sepulcrum quã ambidice numia pparat. Quarta autē die d̃ motu fnerat̃ resurrexit. ⁊ stupescitõ oibus et cõcis fugiend⁹ dicit fratri suo. b̃ h̃ frater qui me in paradũ onctēs. quod d̃ mihi offerētur palaciu et aurõ ⁊ argento ⁊ lapidib⁹ p̃recio sis mirabilē fabucan⁹ ⁊ cũ eius pulcritudine admittat̃ dixerit mibi. b̃ est palaciu quã fratri tuo Thomas extruxerat. Cũq; dñs rē. vñã ianito ⁊ ei⁹ essent dixerit mibi ⁊ fr̃at̃ cũ illo fecit dignũ. si vis in illa manere. rogabũ⁹ dñm vt te suscipiat. re dignē. vt illud a fte tuo possis emere redens ei pecuniã quã se existimat perdidit. Et hec vicētes eum ad carcerē apl̃i fratri suo postulã in dulgētia abiectiq; vinculis rogare apl̃m cepit. vt vesca acceperit sponam. Cui apl̃s. Ignorãs q; nihil carnale nihil terrenũ gestum q; cupiunt habere in celestibus potestates. ⁊ egrediēti autē apostolo de carcere re occurrit ⁊ duolunt̃ eius pedibus ves niam postulabat. Tunc apostolus ait. Adulcum vobis p̃fessit dens. vt secreta sua vobis ostenderet. Credite in chr̃istum ⁊ baptizamini vt eterni regni participes sitis. Dixitq; ei frater regis. Cũ di palacium quod fratri meo fecisti ⁊ illud cõpare merui. Cui apostolus. Hoc in palacium quod fratri meo fecisti ⁊ illud est meum. apostolus tibi fabricet̃ altare. Quod in forte nequiverit mibi ⁊ tibi hoc vnũ cõmunicerit. Respondit apostolus. Innum̃erabilia palacia sũt in celo ab initio seculi p̃parata. que sũt de p̃ctio ⁊ elemosinis comparatũ. de vñte autem vestre ad illa vos antecedere possunt. sequi vero o minno non pñt. ⁊ vñũ autē mē fecit apl̃s hoies illi. p̃uicte q̃regat. q̃b⁹ cõgregatã debiles ⁊ infirmos forũs stare iussit. ⁊ super eos orauit. Cũq; qui docti fuerant respodissent amen. ad vñctio de celo ves

niens tam apostolum q̄ cetero sere per
 botam mundiciam sic prostravit: vt oēs
 se putaret icm̄ fulguris interisse, erigēs
 autem apostolus se dixit. Surgite quia
 dominus m̄s sicut vulgus venit vosq̄
 sanauit. Surgentes autem omnes sani
 deum ꝛ apostolū glorificauerunt. Tūc
 apostolus cepit eos docere ꝛ duodecim
 gradus virtutum assignare. Primus ē.
 vt in deum credant qui est vn̄ in essen-
 tia, trinus in personis. deditq̄ eis tri-
 plex exemplꝫ sensibile, quomodo sint
 in vna essentia tres persone. Primū est.
 q̄ vna est in homine sapientia et de illa
 vna procedit intellectus memoria ꝛ in-
 genium. Nam ingenium est inquit. vt
 qd̄ didicisti inuenias. Ab eoua vt nō
 obliuiscaris que didiceras. Intellectus
 vt intelligas que ostēdi possum vel do-
 ceri. Scdm̄ est q̄ in vna vnicā tria sunt
 scz lignum folia ꝛ fructus. ꝛ omnia tria
 vntum sunt ꝛ vna vinea sunt. Tertium
 est q̄ caput vniū quatuor sensibꝫ con-
 stat. in vno enim capite sunt visus. gustꝫ
 auditus ꝛ odoratus. ꝛ hec plura sunt. ꝛ
 vnū caput sunt. Secundus gradus ē
 vt baptismum susciperent. Tertius est
 vt se ab auaricia temperarent. Quartus
 vt gulam restringerent. Quintus
 vt penitentiam tenerēt. Sextus vt in his ꝫ
 scuerant. Octauus vt hospitalitatem
 amarent. Nonus vt voluntatem dei in
 faciendis quererent ꝛ ea ope completerēt.
 Decimus vt eam in non faciendis que-
 rerent ꝛ ea vitarent. Undecimus vt car-
 ritatem amicis ꝛ inimicis impenderent.
 Duodecimus vt in custodiendis his vt
 gilem curam haberent. post p̄dicationē
 nō baptizati sunt nouem milia vi-
 rorum exceptis paruulis ꝛ mulieribus.
 Post hec autem in superioem indiā
 abiit qua in numeris miraculoꝫ insi-
 gnis chorificauit. Synticem etiā amica-
 mē migdomie vxoris carissꝫ cognatere-
 gis apostolus illuminauit. dicitq̄ mig-
 domia ad synticem. putas si potero eus